
Set consumabile

I.D.: 68604870

Data publicarii	26.04.22	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.948,00 RON - 1.948,00 RON

Descriere: 1. Toner compatibil CRG725, 10 buc x 39,00 lei/buc = 390 lei 2. Toner compatibil Brother hl-5340d, 1 buc x 59,00lei/buc = 59 lei 3. Toner Lexmark MB2236adw, B222H00, 3 buc x 309,00 lei/buc = 927 lei 4. Drum unit Lexmark MB2236adw, B220Z00, 1 buc x 309,00 lei/buc = 309 lei 5. Toner compatibil CF217A, 2 buc x 49,00 lei/buc = 98 lei 6. Toner compatibil Xerox 3025, 2 buc x 53,00 lei/buc = 106 lei 7. Drum unit Brother DCP-7030, 1 buc x 59,00 lei/buc = 59 lei
